2

[image: Герб_2004]

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2018
	№ 61-пг

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района
от 03.12.2015 № 117-п «Об оказании содействия избирательным комиссиям
в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов
на территории Нефтеюганского района»

	В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы Нефтеюганского района
от 03.12.2015 № 117-п «Об оказании содействия избирательным комиссиям
в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов на территории Нефтеюганского района», изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение
к постановлению Главы Нефтеюганского района
от 10.07.2018 № 61-пг

СОСТАВ
Координационного совета при Главе Нефтеюганского района
по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий
при подготовке и проведении выборов на территории Нефтеюганского района
(Координационный совет)

	Лапковская
Галина Васильевна
	· Глава Нефтеюганского района, председатель Координационного совета

	Кудашкин
Сергей Андреевич
	· первый заместитель главы Нефтеюганского района, заместитель председателя Координационного совета

	Иванчикова
Инна Николаевна
	· заместитель начальника управления по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района, ответственный секретарь Координационного совета.

	Члены Координационного совета:

	Виноградов
Аркадий Николаевич
	· председатель Думы Нефтеюганского района

	Бородкина
Оксана Владимировна
	· директор департамента имущественных отношений –   заместитель главы  Нефтеюганского района

	Бузунова
Мария Федоровна
	· директор департамента финансов – заместитель главы Нефтеюганского района

	Котова
Татьяна Георгиевна
	· заместитель главы Нефтеюганского района

	Кошаков
Валентин Сергеевич
	· директор департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместитель главы Нефтеюганского района

	Михалев
Владлен Геннадьевич
	· заместитель главы Нефтеюганского района

	Княжева
Ниналь Фроимовна
	· советник главы Нефтеюганского района

	Михалева
Светлана Евгеньевна
	· советник главы Нефтеюганского района

	Воронова
Ольга Юрьевна
	· председатель комитета по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района

	Котова
Надежда Васильевна
	· директор департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района

	Калашников
Андрей Дмитриевич
	· директор департамента градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района

	Кузьмина
Наталья Викторовна
	· председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района

	Сычев
Александр Михайлович
	· председатель комитета гражданской защиты населения Нефтеюганского района

	Уткина
Людмила Петровна
	· начальник управления по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района

	Федорова
Алина Николаевна
	· начальник управления по связям с общественностью администрации Нефтеюганского района

	Любиев
Николай Алексеевич
	· заместитель директора департамента строительства
и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района

	Смирнов
Михаил Алексеевич
	· председатель комитета по физической культуре и спорту департамента культуры и спорта Нефтеюганского района

	Ковалевская
Елена Александровна
	· председатель комитета по культуре департамента культуры и спорта Нефтеюганского района

	Ходина
Елена Михайловна
	· начальник отдела информационной политики МКУ «Управление по делам администрации района»

	Леонова
Ольга Николаевна
	· председатель территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района (по согласованию)

	Варлов
Евгений Юрьевич
	· начальник  Отдела надзорной деятельности по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Джусоев
Гурам Петрович
	· начальник отдела Министерства внутренних дел России по Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Загородникова
Ольга Васильевна

	· начальник управления социальной защиты населения
по г.Нефтеюганску и Нефтеюганскому району
(по согласованию)

	Котомчанин
Николай Николаевич
	· начальник ФГКУ «6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)

	Куксенко
Наталья Викторовна
	· начальник управления пенсионного фонда Российской Федерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Онискевич
Игорь Николаевич
	· директор филиала БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Архипов
Альберт Вячеславович
	· глава сельского поселения Каркатеевы (по согласованию)

	Ахметзянова
Наталья Викторовна
	· глава сельского поселения Салым (по согласованию)

	Бочко
Алла Анатольевна
	· глава городского поселения Пойковский (по согласованию)

	Колпащиков
Александр Алексеевич
	· глава сельского поселения Куть-Ях (по согласованию)

	Куликов
Юрий Владимирович
	· глава сельского поселения Сингапай (по согласованию)

	Светлаков
Андрей Владимирович
	· глава сельского поселения Сентябрьский
(по согласованию)

	Сочинский
Борис Владимирович
	· глава сельского поселения Усть-Юган (по согласованию)

	Фоменкина
Наталья Николаевна
	· глава сельского поселения Лемпино (по согласованию).

image1.jpeg